


Edição 8.067 | Ano 6
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RVVYPK2M-GBKSYVNB-C86XYMZD-UHWC7WDL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



MUNICIPIO DE PORTO SEGURO
Contrato nº 001/2024

Data/hora do envio: 08/02/2024 23:17:08

Protocolo PNCP: 13635016000112-2-000021/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13635016000112/2024/21

Número/Ano:

001/2024
Nº do Proceso:

333/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 001/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Contratação de empresa especializada para aquisição de abadás customizados para os festejos do carnaval de 2024 em atendimento ao

Bloco Disque 100 da Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho do Município de Porto Seguro – BA.

Valor Inicial:

R$ 31.600,00

Nº de Parcelas:

1
Valor da Parcela:

R$ 31.600,00

Valor Global:

R$ 31.600,00

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

07/02/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

07/02/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

08/02/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

LETCIA CONFECÇÕES EIRELI ME
CPF/CNPJ:

08.681.872/0001-74
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 8.067 | Ano 6
08 de fevereiro de 2024

Página 3

CONTRATONº 001/2024

Certificação Digital: RVVYPK2M-GBKSYVNB-C86XYMZD-UHWC7WDL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 001/2024


		2024-02-08T23:30:03-0300




